
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

40.145.1359
Çapı 250 mm, 25 atü sürgülü vana (Sfero döküm)
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 2466,00 0,00 0,00

2014 2695,40 0,00 0,00

2015 2965,00 0,00 0,00

2016 2965,00 0,00 0,00

2017 3853,31 0,00 0,00

2018 4624,00 0,00 0,00

2019 6936,00 0,00 0,00

2020 6936,00 0,00 0,00

2021 7976,00 0,00 0,00

2022-1 14357,00 0,00 0,00

2022-2 19684,80 0,00 0,00

2022-3 19684,80 0,00 0,00

2023-1 28386,60 0,00 0,00

2023-2 42579,90 0,00 0,00

2024 68127,80 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(08.78140/İB)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.145.1359 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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